
 
 

 

 

Avis de marché 

Département(s) de publication : 45 

 
Section 1 - Acheteur 

1.1 Acheteur 

Nom officiel : SMIRTOM - Syndicat Mixte de Ramassage et de Traitement des Ordures Ménagères de la Région de Montargis 

Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public 

Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale 

Section 2 - Procédure 

2.1 Procédure 

Titre : Fourniture de vêtements de travail, de chaussures de sécurité et d'EPI pour le SMIRTOM de Montargis 

Description : Le présent marché a pour objet la fourniture et la livraison de vêtements de travail, de chaussures de sécurité et 

d'équipements de protection individuelle pour les agents du SMIRTOM de la région de Montargis. Les prestations objets du 

présent marché devront être conformes conditions de travail du milieu des déchets et des zones ATEX. Les spécifications 

techniques des fournitures et les modalités de réalisation des prestations sont détaillées dans le Cahier des Clauses Techniques 

Particulières (C.C.T.P.). 

Identifiant de la procédure : 399e456f-4183-48fc-8dca-4d71b393879e 

Identifiant interne : 24-02 

Type de procédure : Ouverte 

2.1.1 Objet 

Nature du marché : Fournitures 

Nomenclature principale ( cpv ): 18100000 Vêtements professionnels, vêtements de travail spéciaux et accessoires 

2.1.3 Valeur 

Valeur maximale de l’accord-cadre : 580,000 EUR 

2.1.4 Informations générales 

Base juridique : 

Directive 2014/24/UE 

2.1.6 Motifs d’exclusion 

Motifs d’exclusion purement nationaux : 

Section 5 - Lot 

5.1 Lot : LOT-0001 

Titre : Fourniture de vêtements de travail, de chaussures de sécurité et d'EPI pour le SMIRTOM de Montargis 

Description : Le présent marché a pour objet la fourniture et la livraison de vêtements de travail, de chaussures de sécurité et 

d'équipements de protection individuelle pour les agents du SMIRTOM de la région de Montargis. Les prestations objets du 

présent marché devront être conformes conditions de travail du milieu des déchets et des zones ATEX. Les spécifications 

techniques des fournitures et les modalités de réalisation des prestations sont détaillées dans le Cahier des Clauses Techniques 

Particulières (C.C.T.P.). 

Identifiant interne : 24-02 

5.1.1 Objet 

Nature du marché : Fournitures 

Nomenclature principale ( cpv ): 18100000 Vêtements professionnels, vêtements de travail spéciaux et accessoires 

Options : 

Description des options : L'accord-cadre est conclu pour une période initiale de 1 an (12 mois). L'accord-cadre est conclu à 

compter de la date de notification du contrat, le délai d'exécution des 1 an courant à compter de cette date. L'accord-cadre est 

reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de 

reconduction est de 1 an. La durée maximale du contrat, toutes périodes confondues, est de 4 ans. 

5.1.6 Informations générales 

Participation réservée : La participation n’est pas réservée. 

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE 

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) 

5.1.9 Critères de sélection 

Critère : 

Type : Capacité technique et professionnelle 

Description : Se reporter au Règlement de la Consultation 

5.1.10 Critères d’attribution 



Critère : 

Type : Qualité 

Description : Se reporter au Règlement de la Consultation 

Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40 

Critère : 

Type : Prix 

Description : Se reporter au Règlement de la Consultation 

Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60 

5.1.11 Documents de marché 

Date limite de demande d’informations complémentaires : 08/04/2024 à 12:00 

Adresse des documents de 

marché : https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_xrfkRwbY10, 

5.1.12 Conditions du marché public 

Conditions de présentation : 

Présentation par voie électronique : Requise 

Adresse de présentation : https://www.achatpublic.com 

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées : français 

Catalogue électronique : Non autorisée 

Date limite de réception des offres : 18/04/2024 à 12:00 

Date limite de validité de l’offre : 120 DAY 

Informations relatives à l’ouverture publique : 

Date/heure : 18/04/2024 à 14:00 

Conditions du marché : 

Facturation en ligne : Requise 

5.1.15 Techniques 

Accord-cadre : 

Accord-cadre, sans remise en concurrence 

Informations sur le système d’acquisition dynamique 

Pas de système d’acquisition dynamique 

Enchère électronique : 

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen 

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif d'Orléans 

Organisation qui reçoit les demandes de participation : SMIRTOM - Syndicat Mixte de Ramassage et de Traitement des 

Ordures Ménagères de la Région de Montargis 

Organisation qui traite les offres : SMIRTOM - Syndicat Mixte de Ramassage et de Traitement des Ordures Ménagères de la 

Région de Montargis 

Section 8 - Organisations 

8.1 ORG-0002 

Nom officiel : Tribunal Administratif d'Orléans 

Numéro d’enregistrement : 17450005800022 

Adresse postale : 28 rue de la Bretonnerie 

Ville : Orléans 

Code postal : 45000 

Pays : France 

Adresse électronique : greffe.ta-orleans@juradm.fr 

Téléphone : 0238775900 

Rôles de cette organisation : 

Organisation chargée des procédures de recours 

8.1 ORG-0001 

Nom officiel : SMIRTOM - Syndicat Mixte de Ramassage et de Traitement des Ordures Ménagères de la Région de Montargis 

Numéro d’enregistrement : 25450216400034 

Adresse postale : Parc d'activité de Chaumont 20 route de Chaumont 

Ville : Corquilleroy 

Code postal : 45120 

Pays : France 

Adresse électronique : frederic.decultot@smirtom.fr 

Téléphone : 0238877934 

Profil de l’acheteur : https://www.achatpublic.com 

Rôles de cette organisation : 

Acheteur 

Organisation qui reçoit les demandes de participation 

Organisation qui traite les offres 

Section 11 - Informations relatives à l’avis 

11.1 Informations relatives à l’avis 

Identifiant/version de l’avis : 79ba475d-33ea-48df-bb03-d675270e349b - 01 

Type de formulaire : Mise en concurrence 



Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire 

Date d’envoi de l’avis : 18/03/2024 à 14:33 

Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français 

11.2 Informations relatives à la publication 

 
Date d'envoi de l’avais au JOUE et BOAMP le 18/03/2024 

Date de publication du présent avis sur le site de la ville le 22/03/2024 

 


